
Eerste wijziging Verordening op ambtelijke bijstand en fractieondersteuning 

West Betuwe 2022 

De raad van de gemeente West Betuwe 

  

gelet op artikel(en) 83, eerste lid, 107 tot en met 107e en 156 van de Gemeentewet en afdeling 10.1.2 

van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Gelezen het voorstel van het raadslid F. Temminck; 

Besluit: 

1. Artikel 6 lid 2 van de verordening op ambtelijke bijstand en fractieondersteuning West Betuwe 

2022 als volgt te wijzigen (vetgedrukte tekst): 

  

Artikel 6 recht op financiële bijdrage 

1. De financiële bijdrage bestaat uit een basisbedrag van €2.500,- per fractie en een variabel 

deel van €100,- per raadszetel. 

2. Deze wijziging in laten gaan met terugwerkende kracht tot 1 april 2022; 

3. Deze wijzigingen op te nemen in de lopende begroting 2022 en de meerjarenramingen 2023 e.v. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 4 juli 2022, nummer 2022/110, 

Griffier, 

Hans van der Graaff 

Voorzitter, 

Servaas Stoop 

Nr. 320764 

GEMEENTEBLAD 14 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente West Betuwe 

Gemeenteblad 2022 nr. 320764 14 juli 2022 1 


